
“
1

D
ar

bo
 d

ra
bu

ži
ų 

ko
le

kc
ija

„WorkerPro“ darbo drabužių kolekcija

Mūsų „WorkerPro“ kolekcija:

Peržiūrėkite
mūsų kolekciją!

W
or

ke
rP

ro

• Atitinka įvairius lengvosios ir sunkiosios 
pramonės darbuotojų poreikius.

• Išsiskiria itin plačiu darbo švarkų, kelnių, 
kombinezonų ir kitų drabužių asortimentu, 
kuris gali būti adaptuojamas pagal Jūsų 
verslo specifiką.

• Skirta tiems, kurie vertina darbo aprangos 
patogumą, funkcionalumą ir ilgaamžiškumą.

• Rūpinasi darbuotojų gerove, saugumu ir 
produktyvumu: ergonomiško dizaino 
sprendimai padeda drabužiams geriau 
priglusti, tačiau kartu ir nevaržo judesių. 

„WorkerPro“ – tai ergonomika ir patogumas. 
Šios kolekcijos drabužius ypač paprasta 
prižiūrėti, taisyti ir derinti tarpusavyje. 

— Irena Kostelanska, produkto vadovė



2

Pagrindiniai atnaujinimai: 

„WorkerPro“ darbo drabužių kolekcija

Patogesni, saugesni
ir geriau prisitaikantys

Glaudaus
bendradarbiavimo vaisius

Darbo drabužių
nuoma

• Tampraus audinio įsiuvai: užtikrina platesnę judesių 
amplitudę ir dar didesnį komfortą.

•  Lengvai prisitaikantis dizainas: atnaujinta juosmens 
reguliavimo sistema leidžia nenutraukiant darbų keisti 
suveržimo lygį, net ir viena ranka.

• Ergonomika ir sauga: kiekviena detalė sukurta galvojant 
apie darbuotojų saugumą ir produktyvumo skatinimą.

• Nuo įbrėžimų apsaugančios detalės.

• Geriausi sprendimai gimsta veikiant išvien. Mes 
stengiamės į kūrybos procesą įtraukti tiek gamybos 
specialistus, tiek techninės priežiūros profesionalus, 
tiek ir pačius klientus bei jų darbuotojus.

• Tik atsižvelgdami į vartotojų atsiliepimus galime 
užtikrinti savo drabužių funkcionalumą.

• Kuriant kartu, drabužio dizainas gali būti tikslingiau 
optimizuojamas, kad atlieptų darbuotojų poreikius ir 
nekeltų iššūkių kasdienėje priežiūroje.

Funkcionalūs drabužiai suteikia pasitikėjimo 
ir padeda kurti profesionalų įvaizdį 



“
3„WorkerPro“ darbo drabužių kolekcija

Sukurta tarnauti

„WorkerPro“ moterims

• Patvarios medžiagos: visus drabužių gamybai 
naudojamus audinius parenkame pagal griežtų skalbimo 
ir dėvėjimo testavimų rezultatus.

• Priežiūra ir taisymas: mūsų skalbyklose kiekvienas 
gaminių priežiūros bei taisymo etapas yra kruopščiai 
analizuojamas, vertinamas ir, atitinkamai, tobulinamas. 
Vien 2023 m. šios praktikos dėka „Lindström“ pavyko 
pratęsti daugiau nei 4,5 milijono darbo drabužių 
tarnavimo laiką („Lindström“ tvarumo ataskaita, 2023).

• Ilgesnis dėvėjimo laikas: kadangi drabužių audinius ir 
dizainus renkamės atsakingai ir skiriame daug dėmesio 
efektyviai tekstilės priežiūrai bei taisymui, klientai gali 
džiaugtis kokybiška, ilgiau tarnaujančia darbo apranga.

• „WorkerPro“ kolekcijoje yra ir specialiai moterims 
sukurtų drabužių.

• Galima rinktis iš tų pačių gaminių, turinčių tas 
pačias savybes kaip ir vyriški drabužiai, tik pritaikytų 
moteriškoms kūno formoms.

Mums svarbu ne tik tai, kaip drabužis atrodo, 
bet ir komforto bei saugos aspektai.

— Soile Pakarinen, darbo drabužių dizainerė

Esame įsipareigoję laikytis žiedinės 
ekonomikos verslo modelio, tad teikdami darbo 
drabužių nuomos paslaugas mes siūlome 
tvaresnius sprendimus:

Universali darbo apranga – drabužiai
ne tik vyrams!



4

Tvarus
sprendimas

„WorkerPro“ darbo drabužių kolekcija Susipažinkite
su mūsų 

tvarumo tikslais!

Sumažinkite neapdorotų žaliavų naudojimą ir 
tapkite efektyvesnės energijos vartojimo 
grandinės dalimi.

Perdirbto pluošto gamybos procese sunaudojama mažiau 
vandens ir anglies dioksido nei įprastam pluoštui pagaminti. 
Pagrindinio mūsų „Prime“ kolekcijoje naudojamo audinio 
pagrindą sudaro net 65 % perdirbto poliesterio, kuris 
išgaunamas iš plastikinių (PET) buteliukų.

Kurdami naujus drabužių modelius bei jų detales renkamės 
patvariausias gaminio projektavimo technologijas, 
efektyviausius taisymo sprendimus ir medžiagas, kurios 
galėtų prailginti drabužio tarnavimo laiką ir padėtų išvengti 
bereikalingos taršos.

Išbandžius ir pasirinkus tinkamiausią audinį, galime 
užtikrinti ilgesnį drabužio tarnavimo laiką, drauge 
sumažinant dažno drabužio keitimo poreikį ar netgi plačiau 
naudojamų, tačiau mažiau tvarių medžiagų paklausą

Darbo drabužius kuriame taip, kad jie būtų itin patvarūs ir, kai 
reikia, lengvai pataisomi. Sisteminga drabužių priežiūra ne tik 
ilgina jų tarnavimo laiką, bet ir mažina CO2 pėdsaką. 
„Lindström“ tekstilės gaminių taisymo procesų efektyvumą 
testuojame ir vertiname mūsų pačių skalbyklose. 

Naudodami perdirbtą pluoštą 
suteikiame atliekoms dar vieną šansą 

Žiedinės ekonomikos modeliu grįstas dizainas 

Aukščiausius kokybės standartus 
atitinkantys audiniai 

Tekstilės gaminiai, kuriuos paprasta taisyti

Kiekvieno drabužio taisymas yra įskaičiuotas į nuomos 
paslaugos kainą.

Ar žinojote? 


